
Bavarian Spring Classic

 1424 3/4  AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

AQHA Show 3Show #:

Sylvia KatschkerRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 22 Best Game Around Shaffer, Mark W

2 191 Loves To Lope Leiner, Nina

3 78 KM Movin So Sudden Vincent, Alan

4 9 Willy Gonna Bea Star Jagfeld, Alexandra

5 431 Im Certanly Cool Schleiniger, Elif

6 386 Filly Von Vicky Sala, Matteo

7 192 A Certain Blazing Fungo, Mauro

8 118 KM Happy Hour Marcuzzi, Elisa

9 349 Harley D Good Bubenzer, Stefanie

n.P. 19 MJ A Good Remedy Dorfmeister, Franziska

n.P. 86 Rememberurinvitation Riegel, Amanda

n.P. 137 Invitational Only Langer, Walter

n.P. 276 Puturhandsupintheair Schmitz, Katharina

n.P. 320 Certainly Investment Benjaminsen, Rikke

n.P. 333 Dress Up Doll Sonzogno, Martina

28.04.2019 1 / 113:18



Bavarian Spring Classic

 1424 3/4  AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

AQHA Show 4Show #:

Rick LemayRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 22 Best Game Around Shaffer, Mark W

2 386 Filly Von Vicky Sala, Matteo

3 118 KM Happy Hour Marcuzzi, Elisa

4 431 Im Certanly Cool Schleiniger, Elif

5 78 KM Movin So Sudden Vincent, Alan

6 192 A Certain Blazing Fungo, Mauro

7 191 Loves To Lope Leiner, Nina

8 349 Harley D Good Bubenzer, Stefanie

9 19 MJ A Good Remedy Dorfmeister, Franziska

n.P. 9 Willy Gonna Bea Star Jagfeld, Alexandra

n.P. 86 Rememberurinvitation Riegel, Amanda

n.P. 137 Invitational Only Langer, Walter

n.P. 276 Puturhandsupintheair Schmitz, Katharina

n.P. 320 Certainly Investment Benjaminsen, Rikke

n.P. 333 Dress Up Doll Sonzogno, Martina

28.04.2019 1 / 113:18


